
EKONOMH i FIN A iLÓ W UCHWAŁA NR 77/10/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 3 października 2024 r.

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr hab. Igi Rudawskiej 
na stanowisko dyrektora Instytutu Ekonomii i Finansów 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), w zw. z § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 
7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego,

a także uwzględniając przepisy § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 140/2024 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia 
konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiskach dyrektorów instytutów w 
Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r., 
sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w 
postępowaniu konkursowym uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje kandydaturę prof. dr hab. Igi Rudawskiej na stanowisko dyrektora Instytutu Ekonomii 
i Finansów na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

§2

Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Naukowej do przedłożenia niniejszej uchwały 
komisji konkursowej nie później niż do 4 listopada 2024 r.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Wyniki tajnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 40
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania: 27
Liczba głosów ZA 25
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 2



Podczas dyskusji głos zabrali: dr hab. Sebastian Majewski, prof. US; dr hab. Małgorzata 
Porada-Rochoń, prof. US; prof. dr hab. Waldemar Tarczyński; dr hab. Iwona Markowicz, prof. 
US; prof. dr hab. Beata Zofia Filipiak; dr hab. Jacek Batog, prof. US; dr hab. Mariusz Doszyń, 
prof. US. Przedstawiono następujące argumenty przemawiające za pozytywnym 
zaopiniowaniem ww. kandydatury:
- uznany dorobek naukowy kandydatki, rozpoznawany zarówno w kraju, jak i za granicą, 

który wielokrotnie został nagrodzony;
- doświadczenie w zarządzaniu projektami finansowanymi przez NCN, NCBiR, MNiSzW 

oraz Komisję Europejską, a także wieloletnia współpraca międzynarodowa i rozbudowana 
sieć kontaktów zagranicznych;

- kierowanie zespołem odpowiedzialnym za ewaluację dyscypliny ekonomia i finanse;
- bogate doświadczenie organizacyjne, w tym pełnienie funkcji dyrektora instytutu, zastępcy 

dyrektora ds. nauki, kierownika katedry, przewodniczenie senackiej komisji ds. nauki oraz 
członkostwo w Radzie Konsultacyjnej Rektora;

- przedstawienie pełnej dokumentacji zgodnej z wymogami, w tym spójnej strategii rozwoju 
Instytutu Ekonomii i Finansów, uwzględniającej trzy kluczowe filary, cele wraz z 
miernikami ich realizacji, plan działań oraz szczegółową analizę interesariuszy Instytutu;

- gotowość do dzielenia się wiedzą oraz deklaracja kontynuacji modelu partycypacyjnego 
zarządzania, opartego na dialogu z kierownikami katedr.


